
Strana 1

Koncové těsnící průchodky HDPE trubek / svazků trubiček

Vymezovací prvky
PVC chrániček

těles kabelovodů

P
ří

s
lu

š
e
n
s
tv

í

tr
u
b
k

y
, 
tr

u
b
ič

k
y



Strana 2

Vymezovací prvky těles kabelovodů

Copyright © 2013–2018 OFA s.r.o. and its licensors. All rights reserved.

 Vymezovací prvky těles kabelovodů se používají jako fixační a distanční členy při sestavování těles 
kabelovodů, podchodů pod komunikacemi, při křížení inženýrských sítí a dalších podobných aplikacích. 
Vymezovací prvky lze užít pro PE a PVC chráničky s vnějším průměrem 110 mm. Prvky se vyrábí ve třech 
konfiguracích, pro 4, 6 a 8 trubek. Pro kapacitnější  a vícevrstvá tělesa kabelovodů se jednotlivé vymezovací 
prvky vzájemně překládají.

Objednací kód

Další prvky ze širokého 
sortimentu komponent 

výstavbu a údržbu  plastové 
infrastruktury naleznete  

v samostatných katalogových 
listech na webu dodavatele  na 

adrese:

www.ofacom.cz.

Typ

AH 110 / 4

AH 110 / 6

AH 110 /8

P
ří

s
lu

š
e
n
s
tv

í

tr
u
b
k

y
, 
tr

u
b
ič

k
y

Délka [mm]

294 mm

433 mm

573 mm

AH 110 / 4

AH 110 / 8

600 000 209

600 000 210

600 000 211

cca 2–3 m

P
ří

s
lu

š
e
n
s
tv

í

tr
u
b
k

y
, 
tr

u
b
ič

k
y

www.ofacom.cz

